
番号
物品役務等の名称
及びその明細

契約の相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日 備　考

1
「ODA評価『東ティモール国別評価』調
査」業務委嘱

学校法人早稲田大学
一般競争入札
（総合評価）

7,980 令和3年7月14日 公開予定

2
令和３年度ODA評価「ペルー国別評
価」調査業務

日本テクノ株式会社
一般競争入札
（総合評価）

14,784 令和3年8月20日 公開予定

3
令和３年度ODA評価「マラウイ国別評
価」調査業務

学校法人早稲田大学
一般競争入札
（総合評価）

10,000 令和3年8月20日 公開予定

4
中央アジアと南アジア・西アジア方面
の連結性と日本企業の参入に関する
調査委託

スマートアグリコンサルタンツ合同会
社

一般競争入札
（総合評価）

1,320 令和3年8月20日

5
「ＯＤＡ評価『教育協力政策の評価』の作
成」業務委嘱

株式会社国際開発センター
随意契約
（企画競争）

15,696 令和3年9月9日 公開予定

6 「フィリピン残留日本人調査」業務委託
特定非営利活動法人フィリピン日系人
リーガルサポートセンター

随意契約 4,611 令和3年9月9日

7
「在外における不動産市場価格等報
告書作成」業務委嘱

ＵＤアセットバリュエーション株式会社 一般競争入札 4,169 令和3年9月15日

8 「在外住宅事情委託調査」業務委嘱 マーサージャパン株式会社 一般競争入札 1,939 令和3年9月17日

令和３年度委託調査費に関する支出状況（７月～９月）

【会計名：一般会計】

（単位：千円）


